
2,907,345

522,723

347,708

305,106

396,195

208,742

323,628

43,336

65,791

59,482

137,985

60,773

63,604

50,982

99,661

34,693

43,703

7,950

39,734

48,761

30,683

14,812

1,293

1,657,385,885

304,966,792

204,302,454

178,191,671

228,143,023

116,996,549

180,403,049

24,928,604

38,799,874

33,567,069

74,432,072

34,256,596

34,792,004

27,971,032

52,398,965

18,207,071

22,677,111

4,264,910

22,357,332

28,998,713

17,459,075

8,527,267

744,652
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1,657,385,885

304,966,792

204,302,454

178,191,671

228,143,023

116,996,549

180,403,049

24,928,604

38,799,874

33,567,069

74,432,072

34,256,596

34,792,004

27,971,032

52,398,965

18,207,071

22,677,111

4,264,910

22,357,332

28,998,713

17,459,075

8,527,267

744,652

總 計

新  北  市

臺  北  市

桃  園  市

臺  中  市

臺  南  市

高  雄  市

宜  蘭  縣

新  竹  縣

苗  栗  縣

彰  化  縣

南  投  縣

雲  林  縣

嘉  義  縣

屏  東  縣

臺  東  縣

花  蓮  縣

澎  湖  縣

基  隆  市

新  竹  市

嘉  義  市

金  門  縣

連  江  縣

中華民國114年 6月

本局國民年金組。

部補助50%之金額，致本月被保險人應計保險費金額較少。
    3.依據衛生福利部114年7月2日修正發布「衛生福利部因應疫後補助國民年金保險費辦法」，增加補助112年3月保險費，並於本月調整被保險人112年3月應負擔保險費金額，改列由衛生福利

故本月份本表應計保險費為被保險人應負擔部分，無政府應負擔部分。
    2.100年7月1日修正生效國民年金法第13條第6項規定，各級政府應負擔之保險費，於每年5月底及11月底，依被保險人前6個月繳費情形計收，並溯自97年10月1日施行。
註：1.本表被保險人數係指當月納保人數，地區別依被保險人戶籍所在縣市統計。自114年1月起保險費率由10％調整為10.5％。

中華民國114年 8月14日

國民年金被保險人數及應計保險費—按地區分

單位：人、元

應 計 保 險 費

地 區 別 被保險人數 政 府 補 助
總 計 被保險人

合 計 中 央 政 府 地 方 政 府

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員
資料來源：

編製


